2022 年 7 月 26 日

ガバナー補佐 各位

クラブ会長  各位

国際ロータリー第 2520 地区

                           ガバナー   天沼 久純

クラブ会長フォーラムのご案内

拝啓 盛夏の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

今年度 RI 会長テーマ「イマジン ロータリー」のスタートとともに、地区として初めての試みとなる

「クラブ会長フォーラム」を開催いたします。

当日は、クラブ活性化のカギとなる会員増強と DEI(＊)をテーマに、菅原裕典 RI 研修リーダーのご講

演、RLI 方式による活発な意見交換などを中心に進めて参りたいと存じます。今回のフォーラムが更な

る活動に展開されますよう、皆様のご参加をお待ち申し上げます。

(プログラム案を添付いたします)

敬 具

記

日 時    9 月 4 日(日） 13：00 開会 (12：30 登録開始)

場 所    盛岡グランドホテル 1F 盛岡グランドホテル (m-grand.jp)

     盛岡市愛宕下 1-10    電話：019-625-2111

   盛岡駅前タクシー乗り場より約15分

   東北自動車道「盛岡南I.C.」より約20分「盛岡I.C.」より約25分

 登録料      10,000 円/一人 (フォーラム終了後、懇親会を予定しております)

      但し、フォーラムのみ出席、懇親会欠席の場合は 3,000 円となります。

＊DEI とは、多様性(Diversity)、公平さ(Equity)、インクルージョン(Inclusion)の略。

①当日の参加者のご氏名を下記にご記入の上、8 月 19 日(金)までメール、FAX にてご連絡願います。

②クラブ会長は義務出席です。またガバナー補佐の出席もクラブで取りまとめて登録をお願いいた

します。

③盛岡駅西口より送迎バスを用意いたします。下欄にてご返信ください。

9 月 4 日(日) クラブ会長フォーラム

         RC

【送迎バスのご利用について】

              (役職       ) 往路・復路・往復・自家用車・バス利用なし

               (役職       ) 往路・復路・往復・自家用車・バス利用なし

FAX：019-654-0551 (ガバナー事務所 TEL：019-654-0550)

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2022-2023年度 ガバナー事務所
TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2022-2023 ガバナー  天沼久純

https://www.m-grand.jp/